



DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE

n. 38

del

04/06/2018

OGGETTO: Rimborso spese effettuate dal Coordinatore Regionale per conto del CRT nel mese di maggio 2018.

	Settore economico contabile CRT
Il Responsabile del procedimento ARNAS Civico	Non comporta impegno di spesa Comporta impegno di spesa
Il Referente per il CRT Dr. Ettore Rivarola	Fonte di finanziamento Area Budget assegnato Importo determina Disponibilità residua II Referente contabile del CRT Dott Forzozo

L'anno 2018 il giorno quattro del mese di giugno nei locali della sede legale del CRT Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n. 605 del 08/04/2016 assistito dalla dott.ssa Mariaantonietta De Caro quale segretario verbalizzante adotta la presente determina:





Premesso che:

- con D.A.2719/10 è stato adottato il nuovo modello organizzativo del CRT, ed in particolare agli art. n.4 e n. 5 si è stabilito che il Coordinatore Regionale assicuri tutte le funzioni amministrative del CRT a mezzo di proprie determinazioni con autonomia gestionale e responsabilità diretta delle risorse umane, tecniche ed economiche finanziarie del CRT e all'art 6 si dispone che gli oneri per il funzionamento del CRT sono a carico delle risorse del FSR e sono erogate con vincolo di destinazione a favore del medesimo CRT, all'Azienda Ospedaliera Civico;

Visto il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia adottato con determina n. 82 del 20/09/2016.

Vista la determina n. 10 del 13/02/2018 di modifica del "Regolamento per la disciplina dei rimborsi delle spese sostenute dal personale CRT per missioni".

Preso atto che il Coordinatore Regionale nello svolgimento delle attività istituzionali del CRT ha effettuato missioni fuori dalla sede propria del Centro per il periodo dal 01/05/2018 al 31/05/2018.

Visto il riepilogo delle missioni effettuate dal Coordinatore Regionale per il periodo dal 01/05/2018 al 31/05/2018, di cui all'allegato n. I che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

Ritenuto conseguentemente, di rimborsare con gli emolumenti stipendiali la somma analiticamente documentata pari ad € 1.412,96 alla dott.ssa Bruna Piazza in qualità di Coordinatore Regionale del CRT Sicilia;

Accertato che il costo del presente provvedimento è pari ad € 1.412,96 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia;

DETERMINA





Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato:

Prendere atto delle spese effettuate dal Coordinatore Regionale per le missioni effettuate per conto del CRT, per il periodo dal 01/05/2018 al 31/05/2018, per come analiticamente descritto all'allegato n. 1 che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Rimborsare con gli emolumenti stipendiali le somme analiticamente documentate pari ad € 1.412,96 alla dott.ssa Bruna Piazza.

Prendere atto che il costo del presente provvedimento è pari ad € 1.412,96 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia.

Trasmettere copia del presente atto al Collegio dei Sindaci dell'ARNAS.

Trasmettere il presente documento per la presa d'atto della Direzione Aziendale dell'ARNAS Civico ai sensi dell'art. n. 5 del D.A. 1735/2014.

Il Coordinatore Regionale Dott.ssa Bruna Piazza





Il referente per le determine del CRT Dott.ssa Mariaantonietta De Caro

Me Ces	
PUBBLICAZIONE	присотт
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all'originale, è stata pubblica all'albo Aziendale dell'A.R.N.A.S. a decorrere dal	ata
L'incaricato	